

III ZABRZAŃSKIE IGRZYSKA SPORTOWE DLA PRZEDSZKOLAKÓW

23 marca 2016 odbyła się w naszej szkole trzecia edycja ZABRZAŃSKICH IGRZYSK SPORTOWYCH DLA PRZEDSZKOLAKÓW.

Wzięły w niej udział dzieci z Przedszkola nr 1, 11 i 33.

Celem tej imprezy było:

1. Promowanie zdrowego stylu życia poprzez propagowanie wśród dzieci czynnego wypoczynku i tworzenie warunków do aktywnego spędzania czasu wolnego.
2. Poznanie szkoły przez dzieci przedszkolne jako miejsca ich dalszej edukacji.
3. Integracja przedszkolaków z różnych placówek miasta Zabrze.
4. Nawiązanie współpracy między szkołą a przedszkolakami.

Uroczystość rozpoczęła prezentacja drużyn, nastąpiło powitanie specjalnie przygotowanymi zawołaniami zawodników, a następnie Pani Dyrektor SP nr 5 – mgr inż. Alicja Korol – przywitała gości życząc im wspaniałej zabawy i prawdziwie sportowej rywalizacji.

Przed rozgrywkami, prowadząca – mgr Anna Kubicz, przeprowadziła rozgrzewkę dla wszystkich przedszkolaków – zawodników i kibiców. Wzięły w niej udział także Panie Wychowawczynie z przedszkoli.

W czasie Igrzysk uczestnicy popisywali się swoją sprawnością w różnych konkurencjach sportowych i zaprezentowali wspaniałą formę oraz zaangażowanie. Aktywnością popisali się także kibice, którzy gorąco zagrzewali do walki swoich kolegów.

Wyniki poszczególnych drużyn były bardzo zbliżone, jednakże przyznano kolejne miejsca zgodnie z otrzymaną punktacją:

I miejsce – Przedszkole nr 11

II miejsce – Przedszkole nr 33

III miejsce – Przedszkole nr 1

Na zakończenie uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale – złote srebrne i brązowe oraz dyplomy. I miejsce zostało uhonorowane pucharem.

Po sportowej zabawie wszyscy goście skorzystali ze zdrowego energetycznego poczęstunku.

Gratulujemy serdeczne wszystkim uczestnikom, dziękujemy za udział oraz wspaniałą sportową postawę i zapraszamy do udziału w IV Igrzyskach Sportowych dla Przedszkolaków w przyszłym roku.

Organizatorami Mistrzostw byli wychowawcy świetlicy szkolnej SP nr 5 – Jolanta Zielińska, Grzegorz Dziób, Anna Kubicz, Barbara Nowakowska, Klaudia Świętoń.